ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-06-30-002118-a
Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Васильківська багатопрофільна лікарня
інтенсивного лікування" Васильківської міської ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01994385
Місцезнаходження замовника: 08600, Україна, Київська область, Васильків, вул.
Декабристів, 87
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33140000-3 «Медичні матеріали»
(Матеріали та засоби для з'єднання тканин)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шовний матеріал, що
розсмоктується (з
полімеру гліколевої
кислоти з покриттям)
плетений, стерильний
USP 1, колюча голка
збільшений діаметр 48
мм, 1/2 кола, довжина
90см, фіолетовий.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
960 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується (з
полімеру гліколевої
кислоти з покриттям)
плетений, стерильний
USP 0, колюча голка
збільшений діаметр 40
мм, 1/2 кола, довжина
90см, фіолетовий.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
720 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується (з
полімеру гліколевої
кислоти з покриттям)
плетений, стерильний
USP 2-0, колюча голка
35 мм, 1/2 кола,
довжина 70см,
фіолетовий
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
552 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується (з
полімеру гліколевої
кислоти з покриттям)
плетений, стерильний
USP 2, колюча голка
збільшений діаметр 48
мм, 1/2 кола, довжина
90см, фіолетовий.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
288 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується, кетгут
полірований, USP 0
(М4), без голки,
відрізок 1,5 м.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
300 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується, кетгут
полірований, USP 1
(М5), без голки,
відрізок 1,5 м.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
100 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Шовний матеріал, що
розсмоктується, кетгут
полірований, USP 2
(М6), без голки,
відрізок 1,5 м.
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Нитка хірургічна
шовна Капрон
кручений білий №
3/0(М2) у мотках по
50м
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
100 уп 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Нитка хірургічна
шовна Капрон
кручений білий №
2/0(М3) у мотках по
50м
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
100 уп 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Нитка хірургічна
шовна Капрон
кручений білий №
1(М4) у мотках по 50м
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
100 уп 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
30мм*0,6мм, колюча,
1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
240 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
32мм*1,1мм, колюча,
1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
34мм*0,9мм, колюча,
1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
30мм*0,8мм, ріжуча
зворотна, 1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
34мм*0,9мм, ріжуча
зворотна, 1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
32мм*1,1мм, ріжуча
зворотна, 1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
26мм*0,8мм, ріжуча
зворотна, 1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
27мм*1,0мм, ріжуча
зворотна, 1/2 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
120 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Голка стерильна
20мм*0,7мм, ріжуча
зворотна, 3/8 кола
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
72 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Медичний клей для
закриття шкірних ран
0.35г
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
10 шт 08600, Україна,
Київська
область, м.
Васильків, вул.
Декабристів, 87
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунки за Договором
проводяться на підставі
накладних шляхом
перерахування грошових
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Товариство з обмеженою відповідальністю
"УКРАЇНСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ДІМ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
561 829,94 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)
5000 UAH
Інше Кошти НСЗУ 591000 UAH